

Schedule XLV-Form No. 134

આમીપા/કામિ કિમીગ/કામિ પ્રમંડલ પુવરી

DIVISION

આમીપા/કામિ કિમીગ/કામિ અવરં પ્રમંડલ સુવેડ

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No 2440

NH-104 Bathana Bazar To Kanbanne

4st 2 final Bill.

1

Name of Work- Restoration Work:-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work	NH	104	Balknaha Bazar		
			to Karbanna 2 (Link road		
			Karbanna pmsy to Karbanna		
			Tola)		
Block:-	Sursand-				
Agency:-	Departmental-				
Authority:-	EE, RND	Purno,	(Sitamarkhi)		
Date of Measurement:-	17/05/21-				

① providing and laying brick
bat obtained from chimney
with mechanical means.
all complete as per direction of
G/I.

(A)	NH 104	Balknaha Bazar to	Karbanna		
	1	12.80	5.00	0.30	19.20
	1	4.50	1.50	0.30	2.025
	1	4.00	3.30	0.40	5.28
	1	16.50	1.00	0.35	5.775
	1	30.00	4.00	0.30	36.000
	1	30.00	5.67	1.30	221.13
	1	11.50	5.50	1.10	69.58

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1	23.00	3.00	0.30	20.70
	1	10.00	3.30	0.45	14.85
	1	30.00	5.00	0.30	45.00
	1	6.50	6.00	0.50	19.50
	1	27.00	6.60	1.35	240.57
	1	23.00	7.20 16.75	1.15 0.50	190.44
	1	22.00	10.75	0.50	118.25
	1	10.00	3.00	0.40	12.00
	1	30.00	4.83	1.05	152.15
	1	16.30	5.00	0.85	69.28
	1	14.50	4.50	0.60	39.15
	1	15.00	6.00	1.80	162.00
	1	15.00	6.50	1.40	136.50

	1	15.00	6.20	2.39	222.27
	1	15.00	5.75	1.20	103.50
	1	15.00	5.50	0.90	74.25
	1	15.00	3.00	0.30	13.50
	1	17.00	6.50	0.50	55.25
Totally					2048.15
Less @ 10% Salvage material (-)					204.82
Totally (A) -					1843.33
					m ³ .

(B) Kabanna pmgsy to Karbanana
Total

	1	30.00	4.00	2.04	244.80
	1	30.00	4.75	1.68	239.40
	1	30.00	3.10	0.45	41.85

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1	5.00	3.00	0.30	4.50
	1	15.00	3.00	0.30	13.50
Total aly - (A)					544.05 m ³
Qty of Bathnaha Bazar to Karbanna					1843.33 m ³
(B) Karbanna masonry to Karbanna					+ 544.05 m ³
G. Total aly (A+B)					2387.38
Less @ 20% Rabbish aly - (-)					477.48
Net Brick bat aly					⇒ 1909.90 m ³

(2) providing Quarry material
Rabbish for filling the
voids in brick bats.

Rabbish aly @ 20% ⇒ 477.48 m³

(3) Single - bamboo Paisal dingi
walling of whole 2nd class
bamboo 75 mm dia.

aly 240.00 m³

(4) providing and laying
R.C.C pipe NP3 as
per design -

aly 2x4 2.50 20.00 m³

Shankar
17/05/21
JE

Shankar
17/05/21

AC

Continuation कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमाणित, पुपरी

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

- Abstract of cost :-

- (1) Providing and laying of brick bat obtained from chimney with mechanical means.

alg vide TMB/P-03.

alg 1909.90 m³ @ 1546.00 m³ = 29,52,705.00

- (2) Providing Rummy material Rabbish for filling the voids in brick bat.

alg vide TMB/P-03.

alg 477.48 m³ @ 472.00 m³ = 3,54,290.00

- (3) Single bamboo piasling walling of whole 2nd class bamboo 75 mm dia

alg vide TMB/P-03.

alg 240.00 @ 172.62/mt = 41,428.00

- (4) Providing and laying R.C.C pipe NP3 as per design

alg vide TMB/P-03.

alg 20.00 mt @ 3158.69/mt = 63,173.00

Sub Total Amount (Rs) . 34,11,596.00

(a) add @ 1% Labor cost as (+) 34116.00

(b) add @ 12% GST (+) 4,09,392.00

Net Total Amount Rs 38,55,104.00

Sgt Rs 38,55,104.00/-

Shri
17/05/21
JE

Shri
17/05/21
N.C.

Shri
17/05/21

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, पुपरी